
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 6, DE 28 DE JANEIRO DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 696,

de 30 de setembro de 2013, resolve:

Art.  1º  –  Dispensar,  a  pedido,  o  servidor  José  Carlos  de  Araújo,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, matrícula Nº. 2777-4, da

função  de  confiança  de  Chefe  da  Seção  de  Pesquisa  e  Análise  Descentralizada,  FC-2,  da

Procuradoria da República no Estado de Alagoas/União dos Palmares.

RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   31 jan. 2014. Seção 2, p. 75.  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/11501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/11501

	RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

